PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA PAVÃO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 1.278/2020
/

Publicad'f\;-~A:.::.h~· --­
em ~3 _/ Jo I o<JJi?í)

é(:)::d

Altera anexos da Lei Municipal nº 1.266/2020 (Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO) para o exercício de 2021 , e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Ficam alterados os seguintes anexos da Lei Municipal nº 1.266/2020 (Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO) para o exercício de 2021 :

• Anexo de metas fiscais (Demonstrativo I);
• Demonstrativo Ili - Metas fiscais atuais comparadas com as fixadas nos três exercícios anteriores;
• Resultado primário - Ili;
• Despesasll.

Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Vila Pavão, Estado do Espírito Santo, aos 13 dias de outubro do ano de 2020.

~
IRINEU WUTKE
Prefeito Municipal

Rua Travessa Pavão, nº 80 - Centro - CEP 29.843-000 - Telefax: (27) 3753.1001 - Ramal 126 e-mail: gablnetedoprefelto@vllapavao.es.gov.br - www.vllapavao.es.gov.br